

## 评审情况表

项目名称：成都职业技术学院集成电路公共服务中心及物联网技术应用教学实训设备采购项目

项目编号：510101202101928

开标地点：成都市锦江区东大街紫东楼段东方广场C座22层1、2、3号一号开标室

评审时间：2022年1月5日10:00（北京时间）

包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性审 核	符合性审 核	分项得分						总得分	评审结果
						报价	技术指标 和配置	产品资质	视频演示	故障及应 急处理方 案	服务承诺		
包1	1	上海凌展信息科技有限公司	预算金 额:80.00万 元	通过	不通过	原因：未按要求提供承诺函							
	2	合肥世图科技有限公司		通过	不通过	原因：未按要求提供承诺函							
	3	重庆朗芯半导体有限公司		通过	不通过	原因：未按要求提供承诺函							

## 评审情况表

项目名称：成都职业技术学院集成电路公共服务中心及物联网技术应用教学实训设备采购项目

项目编号：510101202101928

开标地点：成都市锦江区东大街紫东楼段东方广场C座22层1、2、3号一号开标室

评审时间：2022年1月5日10:00（北京时间）

包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性审 核	符合性审 核	分项得分					总得分	评审结果
						投标报价	技术指标 和配	投标产品 质量及信 誉	项目服务 及售后服 务方案	业绩		
包2	1	成都大山科技有限公司	预算金 额:60.00万 元	通过	通过	148.50	215.00	60.00	50.00	20.00	493.50	1
	2	重庆华教科技有限公司		通过	通过	149.00	215.00	0.00	50.00	10.00	424.00	2
	3	成都卓越未来信息技术有限公司		通过	通过	150.00	138.15	0.00	50.00	10.00	348.15	3